15-02-2024 21:43:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta medida permitiria aos moradores e usuários desta via utilizarem esta passagem para fazerem retorno
evitando uma virada a esquerda na rua Manaus, diminuindo o risco de acidente neste cruzamento. Sugestão na
imagem anexada.

Solicitação de abertura de passagem no canteiro central da Av. Olímpica entre as Ruas Manaus e Everson
Roberto de Souza, Bairro Presidente Roosevelt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6308/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total